

Weitersagen lohnt sich.

So einfach geht s:



Freunde, Bekannte und Nachbarn für KA Glasfaser begeistern.



Bitte tragen Sie bei Abschluss die KA Glasfaser-ID des Werbenden **mit dem Zusatz KWK, z.B. KWK-123456** unter dem Punkt 8 "Kunden werben Kunde" während der Bestellung ein.



Für jeden geworbenen Neukunden erhält der Werbende eine Prämie in Höhe von 40€¹.

Noch Fragen?

Rufen Sie uns an oder schreiben Sie uns eine E-Mail:

► Telefon: 0721 599 - 2225

Mo.-Fr. 8-22 Uhr, Sa. 9-18 Uhr

E-Mail: ka-glasfaser@stadtwerke-karlsruhe.de

www.ka-glasfaser.de

Allgemeine Bedingungen: Alle Informationen und Angaben sind nur für Bewohner und/oder Eigentümer von Liegenschaften in Karlsruhe und dies nur im Ausbaugebiet der Stadtwerke Karlsruhe gültig.

Eine Barauszahlung der Prämie ist ausgeschlossen.

Die individuelle KA Glasfaser-ID des bestehenden KA Glasfaser Kunden muss durch den Neukunden bereits bei Vertragsabschluss angegeben werden. Eine nachträgliche Zuordnung ist nicht möglich.

¹ Die Gutschrift der Prämie, in Höhe von je 40 € pro abgeschlossenen Vertrag, erfolgt auf der nächsten Tarifäbrechnung des Werbenden. Voraussetzung ist ein gültiger, nicht widerrufener Vertrag des Geworbenen.